АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020										№ 5-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 19.11.2015 № 120-п «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Ларьяк»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях устранения коррупциогенных факторов и технических ошибок:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ларьяк от 19.11.2015 № 120-п «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 2.2.1. исключить;
1.2. в пункте 2.2.2.:
а) второй подпункт 14 считать подпунктом 15;
б) подпункты с 15 по 16 считать подпунктами 16-17.
2. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк Т.А. Весниной:
- внести информационную справку в оригинал постановления;
- опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Ларьяк					З.И. Сигильетова